Siège social : 37, rue Pierre & Marie Curie
BP 10966 – 49309 Cholet Cedex
Téléphone : 02 41 63 73 25
Email : tech-com.nicoll@aliaxis.com
©
 N
ic
o

• Agrafes zinguées bichromatées
MISE EN ŒUVRE :
• Ces grilles sont équipées d'agrafes pour s'accrocher aux parois intérieures des tubes en PVC
• La dépose reste possible pour le nettoyage par exemple
FATM100
GATM140
Ø ext. tube
(mm)
Section de
passage d’air
(cm²)
Dimensions (mm) Références
Ø D Ø d e
Avec moustiquaire *
Blanc
80 25 106 71 38 GATM80
100 23 125 91 38 GATM100
110 23 132 97 38 GATM110
125 42 144 110 38 GATM125
140 93 161 127 38 GATM140
160 124 180 146 38 GATM160
TABLEAU DIMENSIONNEL :
Vue de côté
GATM%
Vue de côté